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 550 000 €
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3
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3
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200
Powierzchnia (m²)

219
Land areal (m²)

NOWA willa z luksusowymi wykończeniami 5 minut od Lagos
MAGICAL AREAS zaprasza do oczarowania się tą nowoczesną willą położoną 5 minut od pięknego 
miasta Lagos.

Umieszczony na największej działce tej urbanizacji, z luksusowymi wykończeniami, które łączą 
nowoczesność i elegancję, ten dom jest przygotowany, aby stać się Twoim domem, w którym 
możesz mieszkać z komfortem i wyrafinowaniem w spokoju tej nowej urbanizacji.

Na piętrze składa się z trzech sypialni o obszernych powierzchniach, w których znajduje się główny 
apartament z wbudowanymi szafami, z dobrej jakości drewnianymi drzwiami i dużą ilością miejsca 
do przechowywania, prywatną łazienką z kabiną prysznicową.
Sypialnia z dużą ilością naturalnego światła z wbudowaną szafą, trzecia sypialnia lub biuro, 
przestronna łazienka wspierająca dwie sypialnie i przestronny balkon. 
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Na niższym piętrze, które jest pełne naturalnego światła, mamy idealną rodzinną przestrzeń, z której 
możemy zerknąć na drewniane schody, które nadają przytulną atmosferę dużemu salonowi. 

Kuchnia wyposażona jest w najwyższej klasy sprzęt AGD, piękne szafki z dużą ilością miejsca do 
przechowywania z doskonałego materiału oraz najwyższej jakości kamienne blaty. 

Na zewnątrz to największa siła tej willi dla tych, którzy lubią przyjemne chwile na świeżym powietrzu. 
Schowek i pralnia, ze zlewem i kamiennym blatem, idealny do grillowania i przygotowywania 
posiłków na świeżym powietrzu.

Ogród z naturalną trawą, otoczony wysokimi żywopłotami, wyposażony w automatyczny system 
nawadniania, z preinstalacją do jacuzzi lub basenu, zapewnia prywatność oraz spokojne i 
relaksujące otoczenie, w którym można cieszyć się wspaniałym klimatem Algarve. 

Na terenie obiektu znajduje się prywatny parking oraz dwa punkty ładowania pojazdów 
hybrydowych/elektrycznych/plug-in.

Jego lokalizacja jest idealna dla tych, którzy chcą uciec od zgiełku miasta, a jednocześnie być blisko 
wszystkich udogodnień i mediów.

Wspaniałe plaże miasta Lagos, a także zabytkowe centrum, przystań i pola golfowe oddalone są o 
zaledwie około 5 minut. 

To wyjątkowa okazja na rynku regionu! Nie trać więcej czasu i skontaktuj się z nami w celu 
umówienia się na wizytę!

MAGIC ZONES i ich agenci, są do Twojej dyspozycji, aby pomóc Ci nabyć wymarzoną 
nieruchomość!
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